

MUNICIPIOS

Ayuntamiento de Puçol

2024/04782 Anuncio del Ayuntamiento de Puçol sobre la aprobación inicial de la relación de personas admitidas y excluidas, y tribunal, en la convocatoria número 21 (una plaza de psicólogo/a) de los procesos extraordinarios de estabilización, mediante el sistema de concurso.

ANUNCIO

Mediante Resolución de Alcaldía n.º 2058/2024 de 28 de marzo se ha aprobado:

Habiendo finalizado el plazo concedido para la presentación de instancias para tomar parte en el proceso selectivo extraordinario de estabilización de empleo temporal, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, para laprovisión en propiedad de una Plaza de Psicólogo/a; Categoría Profesional: 1,laboral fijo, convocatoria n.º 21, para el Ayuntamiento de Puçol, por la presente RESUELVO:

Declarar provisionalmente ADMITIDOS/AS a los/las siguientes aspirantes:

APELLIDOS,NOMBRE	DNI
ABELLAN CIVERA ESTELA ISABEL	***9902**
ALEGRE DARDER MIREYA	***6011**
ANTONINO SORIA MARIA JOSE	***9329**
CUENCA HERVAS MARIA JOSE	***0812**
GALDUF CASTELLANO MARIA JOSE	***2883**
GIMENEZ MILLAN MARIA ANGELES	***9008**
IBAÑEZ ARCAS ANA	***9540**
LOPEZ BUADES MARIA DEL MAR	***9865**
MARTINEZ BENEDICTO MARIA ANGELES	***9099**
MOJICA MORENO KUNAN	***0799**
MONTES LATORRE EVA MARIA	***9050**
MORENO CHINCHILLA RAMONA	***0450**
PEIRO CAMPOS ELISABET	***4712**
PELLICER JIMENEZ GONZALO	***2414**
PEREZ MARIN MARIA	***0846**
PONCE ROMERO ALBA	***1444**
TORRES RAMON ALFREDO CARLOS	***9195**

2º.- Designar a los miembros que integrarán el tribunal de selección:

PRESIDENTA:

Titular: Aurora Majuelos Pozo, Técnica de Administración General del Ayuntamiento de Puçol

Suplente: Diego Bahilo Mercader, funcionario de carrera del del

Ayuntamiento de Puçol





SECRETARIO:

Titular: Juan Carlos Martin-Sanz, Secretario del Ayuntamiento de Puçol Suplente: Vicente León Miravet Márquez, Secretario Ayuntamiento de Carlet.

VOCALES:

Titular: Sàtur Domínguez Fernández Psicólogo del Ayuntamiento de

Sagunto.

Suplente: Inés Company Estruch, Orientación Educativa IES Puçol

Titular: Consuelo Sánchez Pérez, psicóloga del Ayuntamiento de Sagunto. Suplente: M.ª Pilar Carot Morro, Orientación Educativa IES Puçol

Titular: Isabel Cuadrado Botia, Psicóloga del Ayuntamiento de Benetússer. Suplente: Alicia Pérez Martínez, Psicóloga del Ayuntamiento de Benetússer.

Se designa como personal colaborador a Inmaculada Doménech López, funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Puçol, para la realización de tareas administrativas de apoyo.

- 3º.- Conceder a los/las aspirantes plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia para la presentación de reclamaciones.
- 4°- Notificar la presente Resolución a los miembros del órgano técnico de selección a los efectos de que se comunique en el plazo de tres días hábiles, si así procede, su abstención por concurrencia de las circunstancias previstas legalmente en la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- 5°.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, en el tablón de edictos electrónico y el portal de transparencia del Ayuntamiento de Puçol, para su general conocimiento.

Puçol, a 2 de abril de 2024. —La alcaldesa en funciones, M.ª Elena Camarero Benítez.